令和  年  月  日

海 外 私 事 渡 航 届

和歌山工業高等専門学校長 殿

学科

             専攻 第   学年

氏名（自署）

下記の私事渡航を行いますので、保護者了承のうえ、次のとおり届け出ます。

保護者の承諾

下記 海外渡航について海外安全情報を確認の上、承諾しました。

保護者氏名（自署）             印

緊急時連絡先    電話               メール

（上記緊急時連絡先が保護者以外の場合）

氏名               （続柄）

記

渡航先（国名）：

日程：（ 右の通り ・ 別添参照 ）   年  月  日～   年  月  日まで

緊急時連絡先（本人） 電話               メール

特記事項：

以上